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EAAHNIKH AHMOKPATIA ANAPTHTEO XTO AIAAIKTYO
IHEPI®EPEIAKH ENOTHTA XEPPQN

AHMOZX XEPPQN

A/NXH A/KQN YITHPEXIQN

TMHMA YIIOXT. XYAAOI'TKQN OPTANQN

AHMOTIKH EIITPOITH

NPAKTIKO 19° érovg 2025

Anpotuig Emtponng Anpov Zeppov (Xvvedpiaon 19n)

X1ig Xéppeg kol 6to Anpotikd Katdomnua, ofuepa v 13n tov unvoc Mdatov tov €tovg
2025, nuépa g efdopadac Tpitn kot dpa 12:05 p.p., mpaypoatorombnke Toxtik Mewkti (01d
Coong ko Tavtoypove pe tnredidokeyn) Xvvedpioon e Anpotikng Emrponrg tov Anquov
Yeppov, votepo amd v opBp.15901/09-05-2025 Eyypaen mpdokinon tov IIpoédpov g
Anpotikng Emitponng, mov eotdAn niextpovikd e OAa to LEAN TG, COLPOVA LE TIG SITAEELS TOV
apBpov 75 tov N.3852/2010 (A" 87), 6mwg avikatactdnke and to apbpo 77 tov N.4555/2018, 10
apbpo 9 tov N.5056/2023 wor ™y v’ opB. 303/30971/02-04-2024 eyxdhiciio Tov  Ymovpyeiov
Ecotepucov.

Am6 ta gvvéa (9) pédn mapdvteg NTav ot :
1. KovpotoAng Niworaog, Aviidnquapyos & Ilpdedpoc g Anpotikng Emutpomng, 2. Xpdmag

[Movtedng, Avturpdedpoc, 3. Mrdpurna Maydainvn, 4. [TovAdkag [Tadvrog, 5. Ppvoddg Nikdraog, 6.
XotlnyoppmA Aéomowva, 7. XpvooavOiong Baocilelog.

[Mopdvteg (cvvdedepévol) pEcm TG NAEKTPOVIKNG TAATPOpaG ThAedaokéEyewv WEBEX, fjtav ta
péAN g Anpotikng Emrponng k.x. Xpdamag [Tavteing ko Xatinyafpmi Aéomowva.

AIIONTEZX: 1. T'dtoiog ABavdoiog, 2. Mioiping Zavpidmv, MEA.

Metd v domictwon anaptiog, o K. Avtidnpapyoc, g [Ipdedpog g Anpotikng Emtponng,
nov opicOnke pe v v’ apBpd 20/667/09-01-2024 andeacm g Anudapyov Xeppov kag BapBapag
Mnthdyka, kinpuée v Evapén e cuvedpioomng.

AMTODPAXH 383 /2025

MHMEPIAHYH: Avopuopemon eyKeKPLEVOD TPOVTOAOYIoHOD otkovoukoy étovg 2025 (121), Yo
NV EVIoYLON KOIK®V £EGOMV.

Ymv mopomdve cvvedpioot, oto 17° Bua e nuepnolog ddtaéng, o K. AVTIONUOPYOS ©G
[Ip6edpog ™ Anpotikng Emurpomig, €0ece vadym tov pehdv me mv pe ap.mpot. 15707/08-05-2025
glofynomn g Atevbuvong Owovopk®mv Yampeoidv Tov ANpov, Tov el ¢ eENG:


ΑΔΑ: 6544Ω10-ΝΜΠ


AAA: 65440Q10-NMIM

« k. [Tpoedpe,
"Exovtoc v’ dym:

1. T owrdéerg tov dpbpov 8 tov B.A. 17-5/15-6-59 mepi peta@opds MOTOCEOS ®G
eKTANP®OEVTOG TOL oKOMOD 1 KOTOOTAVTOGOVEPIKTOL TPOG EMAVENCY  GAANG TOTOCEWG
AVAYEYPOUUEVNG €V T® TPOVTOAOYICUD TOV aLTOV 1 GAAOL keoAaiov M TPog Omuovpyio
TIOTOCE®V OU” EKTAKTOVG KOl EXEYOVCAGOVAYKOS L) TPOPAETOUEVAS EV T® TPOVTOAOYIGH®.

2. T dwrdaéelg Tov apBpov 23 (moap. 5) tov N. 3536/07 mov avaeéper 611 otov [Nevikd
Ipoppatéa g Heprpépetag vroPaiiovtal Yo EAEYXO VOUUOTNTOS Ol OTOPACELS TOV ONUOTIKOV M
KOWOTIKOV GUUBOVAI®V TOL  OpOPOLY  OVAUOPPOGES TV mpodmoroyicpdv tov O.T.A.,
GULVOJELOLEVES OO TIG EIONYNOELS TOV OPUOIIOV VIINPECIDV.

3. Tig kbtwb dratdéels:

a) to apBpo 161 tov N.3463/2006 Kvpwon tov Kdduca Anpov kot Kowvomjtmv (6mwg woydet).

B) to TTIA 80/2016 AvédAnyn vroxpe®oewv omd Toug AlOTAKTEG.

v) tov N.4555/2018 (PEK A’ 133/19.07.2018) «Metappvbuion tov Oeopkov miaiciov g Tomknig
Avtodoiknong - Eppabuvvon tg Anpoxpatiag - Evioyvon tg Zvppetoyng - Beitioon g
owovoutkng Kot avarntvélakng Aswovpyiag tov O.T.A. [[Ipdypappo «KAEIZOENHX I»] -
PvOpicelg vy tov ekovyypoviopd tov TAOLGiov opydvmong kot Asttovpyiag towv OOAZA -
PuBpicelg yioo v omoteAeGHATIKOTEPN, TAYXVTEPT Kol EVIOIO ACKNON TOV OPLOSIOTNTOV GYETIKA LE
v anovoun 1Bayévelng Kot v moMtoypaenon - Aowmég dwtdéels appodtdttoag Y movpyeiov
Ecotepikdv kot GAAES S1TAEELS.

4.Tnv v’ apBu. ow. 56415/26-7-2024 (PEK 4457/t.B"/31-7-2024) Kown Yn. Andépaon tov Y.
Ecwotepikov & Owovopkmv mept [apoyng odnyidv yio TV KoTdpTIon TOL TPOUHTOAOYIGHOD TWV
Muwv, owovopkov £tovg 2025- tpomomoinon g apu. 7028/2004 (B'253) andpaonc.

5.Tov mpovmoroyiopd kat to OIIA tov Afpov Zeppdv otkovopkov £toug 2025 mov yneioctray e
v ap10.385/2024 Andpacn Anpotikov XvpfovAiov kou eykpidnke pe v ap.mpwt.128999/30-12-
2024 andépaon Amokevipopévng Atoiknong Makedoviag ®pdkng.

6. To yeyovoc Ot amouteitar n gvioyvon kOK®OV €£00wV GLVOAMKOL Tocov 650.055,50 € Kot
TPOTOTOINCT TOV TPOVTOAOYIGHOV 1| oToia Ba Yivel pe TV avopdpe®oT Tov.

7. To yeyovog 6t1 0 TPOHTOAOYIGHOG LETEL TNV OVOUOPPMOCT] TOPAUEVEL IGOCKEMGUEVOG.

[Mopakarodpe v Anupotikn Emurpom yia tvavapdpewon tov okélovg tov €£60mV Tov
TPOUTOAOYIGHOD OIKOVOIKOD £TovG 20251E TNV HETOPOPE TICTOCEMY AO KOIKOLG £00WV OV
JEV AVOUEVETOL VO YPNOYLOTOINB0VV 01 TIGTOGCELG TOVG 68 KMOKOVS €60V, evd Pefardvetal 6Tt TO
oLVOLO TOL amoBepaTikoy dev vrepPaivel To 5% TV TAKTIKOV €660V TOL ANLOV,0TMG KATOOL:

APXIKO AITOOEMATIKO IIPIN THN ANAMOP®QXH:874.178,46 €

1LANAMOP®QXH NPOYIOAOTIEMOY - ENIZXYIH KAI AHMIOYPI'TIA KQAIKON
EZ0OAQN ME XPHMATOAOTHXH IATA EXOAA

AIAMOP®. | METABOAH TEA.
IMPOYIIOA. 1100)2(0) AIAMOPO®.
90.7424.061 | KATABOAH AIIOZHMIQXHY XE | 54.050,57 181.138,10 | 235.188,67
AIKAIOYXOYZ AIIO
AITAAAOTPIQXH AKINHTOQN
[TPAZEQN EQAPMOI'HXE

KA EEOAQN HEPII'PA®H KAE
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ITEPIOXHX AAHMIIEKIOI AITO
IAIA EZ0AA

15.6631.005

[TPOMHGEIA YT'EIONOMIKOY
YAIKOY KAI PAPMAKEYTIKOY
YAIKOY TOY ITPOI'PAMMATOX
BOH®EIA XTO XTIITI

2.000,00

6.000,00

8.000,00

30.6662.011

[NPOMHGEIA ETOIMOY
YKYPOAEMATOX

0,00

7.793,40

7.793,40

15.6273.001

DdoTtiopdc Ko kKivnon (1e NAEKTPIGUO
N POTAEPLO)Y10 SIKEG TOVG VANPETIES
OITAKITA

100.000,00

100.000,00

200.000,00

15.6054.004

EPI'OAOTIKH EIZ®OPA
EKTAKTON YITAAAHAQN KEAHX

20.000,00

30.000,00

50.000,00

10.6236.002

MIZOQMA AKINHTOY ITPOX
YXTEIAXH KEII

0,00

21.000,00

21.000,00

00.6492.001

AIKAXTIKA EEOAA KAI EEOAA
EKTEAEXHX AIKAXTIKQN
ATIOOAYXEQN'H
YYMBIBAXTIKOQN [TPAZEQN

350.000,00

100.000,00

450.000,00

35.6041.001

Toktikéc amodoyés (meprhapfdvovtan
Bookog piobog,0ma e0pTav,yEVIKA Kot
€101KA TOKTIKO EMOOLOTOL)

30.000,00

30.000,00

60.000,00

35.6054.001

EPI'OAOTIKH EIX®OPA YIIEP IKA
[MTPOXQITIKOY IAOX

15.000,00

10.000,00

25.000,00

45.6041.001

TAKTIKEXZ AIIOAOXEX
[MPOZQITIKOY IAOX

20.000,00

5.000,00

25.000,00

45.6054.001

EPI'OAOTIKEX EIZ®OPEX IKA
IAOX

5.000,00

4.000,00

9.000,00

90.6275.001

AIIO®PAZEH KTIPIOY
ENAIAITHEHY TOY KAAOYTIOY
AAEXIIOTOQN ZQON TOY AHMOY
YEPPQN

0,00

5.084,00

5.084,00

10.7134.013

TTIPOMH®EIA KAI ETKATASTATH
OAOKAHPQMENOY
[TAHPO®OIAKOY SYSTHMATOS
(0.ILY)

0,00

99.200,00

99.200,00

30.6162.065

ITAPOXH YITHPEZIQN I'TA THN
AEITOYPTTA KAI ETIIBAYH THX
MONAAAZX BIOAEPIOY TOY
EPI'OY ZEFFIROS I'TA TO ETOX
2025

0.00

34.720,00

34.720,00

30.6112.011

[MNPOETOIMAZIA PAKEAQOY KAI
AAEIOAOTHZXH I'TA THN
ANAAEI=H TTEPIITATHTIKQN
MONOITATIOQN 2TO XIONOXQPI,
I'TA THN YIIOBOAH [TPOTAXHZ
XPHMATOAOTHZHX XTO
LEADER+

0.00

16.120,00

16.120,00

XYNOAO MEIQXEQN KA EZ0A0Y

-650.055,50

9111

ATTIO®EMATIKO

874.178,46

-650.055,50

224.122,96
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TO AITIOOEMATIKO ATAMOP®QNETAI XTO ITOXO TN 224.122,96 €.».

2ty ovvéyewn 1 Anpotikn Emurpon) apod élafe voyn: 1) dca o [Ipdedpog kot to puéAn
avtg e€&€becav, 2) v pe op.mpot. 15707/08-05-2025 eonynon g Aevbuvong Oucovopkmy
Ympeowdv tov Afpov, 3) tig dwtdéelg e map. 1 tov  apBpov 72 tov N.3852/2010, 6mwmg
avtikataotdinke pe v map. 1 tov dpbpov 3 tov N.4623/2019 kou avtikotaotdOnke ek véov pe
nap. 1 tov dpbpov 40 tov N.4735/2020, 4) 115 datdéerg Tov apbpov 74A map.1 v.3852/10, 6mmg
npootédnke amd 1o Apbpo 9 tov v.5056/23,

ATIOPAXIZEI OMO®QNA

A) Eyxpiver avapdpemon tov okélovg tov £00wV TOV TPOVTOAOYIGHOD OIKOVOLIKOD £TOVG
2025 (12n), pe ™V UETAPOPH TIOTAOCEMV ONO KMOWKOVS €E0O®MV TOV O&V OVOUEVETOL VO
YPNOYoTomBoHv 01 MOTMOCELS TOVS G€ KMOWKOVS €E0dmV,evd Pefardvetonr 6Tt T0 GHVOAO TOV
amofepatikov dev vrepPaivel 1o 5% TV TOKTIKOV €660V TOL AoV, OTWS KATMOL:

APXIKO AITOOEMATIKO IIPIN THN ANAMOP®QXH:874.178,46 €

1LANAMOP®QXH NPOYIIOAOTIEMOY - ENIZXYIH KAI AHMIOYPI'TIA KQAIKON
EZ0OAQN ME XPHMATOAOTHXH IATA EXOAA

KA EEOAQN

HEPII'PA®H KAE

AIAMOP®.
MMPOYIIOA.

METABOAH
noxoy

TEA.
AIAMOP®.

90.7424.061

KATABOAH AIIOZHMIQXHX XE
AIKAIOYXOYZX AIIO
AITAAAOTPIQXH AKINHTOQN
[TPAZEQN EQPAPMOI'HZ
ITEPIOXHX AAHMIIEKIOI AITO
IAIA EXOAA

54.050,57

181.138,10

235.188,67

15.6631.005

[NPOMHGEIA YT'EIONOMIKOY
YAIKOY KAI PAPMAKEYTIKOY
YAIKOY TOY ITPOI'PAMMATOX
BOH®EIA XTO ZIIITI

2.000,00

6.000,00

8.000,00

30.6662.011

[NPOMHGEIA ETOIMOY
YKYPOAEMATOX

0,00

7.793,40

7.793,40

15.6273.001

DdoTtiopdc Ko kivnon (1e NAEKTPIGUO
N POTAEPLO)Y10 SIKEG TOVG VANPETIES
OITAKITA

100.000,00

100.000,00

200.000,00

15.6054.004

EPI'OAOTIKH EIZ®OPA
EKTAKTON YITAAAHAQN KEAHX

20.000,00

30.000,00

50.000,00

10.6236.002

MIZOQMA AKINHTOY ITPOX
YXTEIAXH KEII

0,00

21.000,00

21.000,00

00.6492.001

AIKAXTIKA EEOAA KAI EEOAA
EKTEAEXHX AIKAXTIKQN
ATIOOAXEQN'H
YYMBIBAXTIKON [TPAZEQN

350.000,00

100.000,00

450.000,00

35.6041.001

Toktikéc amodoyés (mepriapfdvovtan
Baokog pobog,0ma e0pTav,yEVIKA Kot
€101KE TOKTIKA EMOOLOTOL)

30.000,00

30.000,00

60.000,00

35.6054.001

EPI'OAOTIKH EIX®OPA YIIEP IKA
[MPOXZQIIIKOY IAOX

15.000,00

10.000,00

25.000,00
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TAKTIKEXZ AIIOAOXEX

45.6041.001 [TPOZQITIKOY 1AOX

20.000,00

5.000,00

25.000,00

EPI'OAOTIKEX EIZ®OPEX IKA

45.6054.001 IAOX

5.000,00

4.000,00

9.000,00

AIIO®PAZEH KTIPIOY
ENAIAITHEHY TOY KAAOYTIOY
AAEXIIOTOQN ZQON TOY AHMOY
XEPPQN

90.6275.001

0,00

5.084,00

5.084,00

[TIPOMH®EIA KAI ETKATASTATH
OAOKAHPQMENOY
[TAHPO®OIAKOY SYSTHMATOX
(0.ILY)

10.7134.013

0,00

99.200,00

99.200,00

ITAPOXH YITHPEZIQN I'TA THN
AEITOYPTTA KAI ETIIBAYH THX
30.6162.065 MONAAAZX BIOAEPIOY TOY
EPI'OY ZEFFIROS I'TA TO ETOX

2025

0.00

34.720,00

34.720,00

[MNPOETOIMAZIA PAKEAQOY KAI
AAEIOAOTHZXH I'TA THN
ANAAEI=H TTEPIITATHTIKQN
30.6112.011 MONOITATIOQN 2TO XIONOXQPI,
I'TA THN YIIOBOAH [TPOTAXHZ
XPHMATOAOTHZHX XTO
LEADER+

0.00

16.120,00

16.120,00

YYNOAO MEIQXEQN KA EZ0A0Y

-650.055,50

9111 AITIO®EMATIKO

874.178,46

-650.055,50

224.122,96

TOAIIOOEMATIKOAIAMOP®OQNETAI XTO ITOX0 TON 224.122,96 €.

B) H ymoeion tov anotrtovpevev motdcemy Oa yivel pe amdeacn Anudpyov.

AvabBétel otV Ko ANUOPYO TIG TOPATEPD EVEPYELEG.

H AHMOTIKH EINITPOIIH

O ITPOEAPOX THX A.E.

KOY®OTOAHX NIKOAAOZ
ANTIAHMAPXOX
AIOIKHTIKOY XXEAIAXMOY
KATANAAIAPOPQXHY,
YHOIAKHY AIAKYBEPNHXHX
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TA MEAH

1) Xpamnag [Tavteing

2) Mndpumo Maydainvn
3) TMovhdxog [Taviog

4) ®pvdac Nikdraoog

5) XatinyaBpmA Aéonowva

6) Xpvoavdiong Baciielog

Xeppeg 13 -05-2025
[Tiot6 Avtiypago
H AHMAPXOZ XEPPQN
BAPBAPA MHTAIATKA
M. E. A.

H TPAMMATEAX THX A.E.

BAIA AEAITZIKOY
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